REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

oS - 59903
YN

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QFE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHEMU ™ AZEM BEJTA" SHTUTICE

ARSIM FILLOR
Ftohen test me shkrim:
Trajnime
Nr. Ewmri dhe Mbiemri CL [pX |bo.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licene| perg [ORARI
1 |Lindihana Qorri 4 v |Bachelor I Letersisé Shqgipe 1 4vl1im4ad v 240 | 4/10/2018
2 |Bujar Tahiri N A Y |Bachelor Histori -Ed.Qytetare - Student I Master 1 3vite 2 muaj 240 | ORA
3 |Minatore Shala z_ v |Bachelor I Letersiss Shqipe 1 240 10:00
4 |Blerina Imeri N | N |Bachelor Biologji-Kimi 1 2 vite 12 dits 240
5 | Albert Nebihu N N |Bachelor I Letersist Shqipe v 1 5v2m 15d N 240
6 {Blerina Gashi v v |Bachelor I Letersiss Shqipe v i 6 muaj 240
7 |Rifete Avdullahu N | N |AAB -BachPérkujdesje dhe miréqenje t Remijéve 2 240
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekt i vjetsr)
Sqgarim:
Kanditatgt t& cilét kang aplikuar né kété vend t& punés e nuk jané pérfshirg né intervista, arsyela qendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t8 konkursit t& shpallur mé datdn 10/09/2018 , Nr.09-111-5458%
Trajnime
Nr Emri dhe Mbiemri  |CL  |DX  [p.n Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene| porg
1 [Marigona Mulaj J\ N |BachelorI Pedagogjisé N 1 2v15d 180+3
2 [Hysni Smajli v N {Student Fakultet; I edukimit programi fillor 1
3 |Mirjeta Veliu v Y |Bachelor I Pedagogjisé sé prgjthshme 1 180
4 |Hisen Avdyli N v |Bachelor I Materialeve dhe Metalorgjisé N 2 17 vite N 180
5 |Arbenité Gjoka + Kopje (Bach. Gjeografi - Ed. Qytetare FE Diploma Kopje 1 "7m8d 240




Liénda: KULTURE MUZIKORE
Frchet test me shkrim

ORARI
411012018
ORA

13:15

Nr. |Emri ¢he Mbiemri ) Hna._.wmn_o
CL | p1! o Kualifikimi Referencé |Prioriteti |[Pérvoja dhe Licenc| pepg
1 |Diellza Qorri V | ¥ [AAB- Studente Muzikologji v 2 1vit
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjetér)
Sqgarim:
Karditatét té cilét kang aplikuar n& kété vend t& punés e nuk jan& perishire n& intervistz, arsyeja gendron se nuk | kané plot&suar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t§ shpallur m# datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  |[DX  |b.N Kualifikimi Referenc |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc; popg
1 [Valdrin Doda + Kopje |Bachelor I Pedagogjisé s¢ pérgjithshme Muzikore 2 240
2 |Fitore Qelaj v | ¥ | v |Bachelor Bankae Financa AAB 2 180
3 |Ymri Ferizi | xopie |SH.M. Muziké/ Student AAB Muzikolog; 1 6 vite




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NE SHFMU " 7 MARSI " , KIZHAREKE

ARSIMI FILLOR
Ftohen ng test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL J o |ow Kualifikimi Referencé |Prioriteti [PErveja dbe Licenc ECTS jORARI
1 |Mentor Bajraktari + + v |Prof. Giuh& dhe LetZrsi Shqipe N 1 11vim + 4/10/2018
2 1Donika Nishori N v |Bach.Letérsi Shqipe 1 Ka p¥rvoj 240 ORA
3 [Rahime Bytyqi ~ R Bach.Programit Parashkollor 1 Trajnime 250 10:00
4 |Asim Bujupi N v |Bach. Letrsi Shqipe 1 1 vit ¢ 6 muaj 240
5 |Hafize Bublica v | N [Prof. Gjuhé dhe Letersi shqipe 2 10v6mi3d v
6 |Valmire Gashi v | [Bach.Gjuhe dhe Letersi Shqipe 1 1v 240
Testi mbahet né sallen & Kuvendit Komunal { objekti i vietér)
Sgarim:
Kanditatét teé cilet kané aplikuar né& k&té vend t& punés e nuk jané pérfshiré ng intervista, arsyeja gendron se nuk [ kang plotésuar kriteret né baze t&
UA 1072018 dhe kritereve ¥ konkursit t2 shpaliur mé datén 10/09/2018 , Nr,09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L J  |p.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene ECTS
1 |Dafiné Selmani N v [Bach. Pedagogji € pergjithshme/ Studente master 2 180
2 |Venera Bytyqi N N Mungon v 1 1 vit 1 Trajnim
3 |Mimoza Gashi N Bachelor I Pedagogjisé s& Prgjithshme 1 180
4 |Ardiana Krenzi v | Mungon [Bachelor Gjuhé dhe Letérsi Shqipe ~ 1 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES NIt SHFMU " ALY GASHI " , DRENAS III

ARSIM FILLOR
Nr. {Emri dhe Mbiemri H..m.wdman
CL | DI | poN Kualifikimi Refercncé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc| pers [oRARI
1 |Arlinda Hamiti Hatimi v | v |Bach. Edukimin fillor 2 245 | 4102018
ORA
Testi mbahet n& sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjeter) 10:00

Sqgarim:
Kanditatgt t& cilét kang apiikuar né ket vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé ta
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 » Nr.09-111-54589

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL DI |p.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene ECTS

1 |Albulent Bajraktari Morina v 4 z\ AAB-Bach.Pérkujdesje dhe miréqenia e fémijgve 1 Imuaj 240

2 |Ferdane Karaxha v | N |Bachelor I Psikologiise 1 180

3 |Kaqusha Abdyli Morina v v [Backetor: Let Shqipe/ AAB -MA Politikat sociale dhe miréqenia e fimijeve 1 1v5m 240/120
4 |Mirtjeta Velin ~ v |Bachelor [ Pedagogjisé s pérgjthshme 2 180

5 |Fatbardha Sahiti Delija N | v |Bachelor I pedagogjist s¢ pérgjithshme 2 6muaj 188

6 |Makfire Bytyqi 4 v |BachelorI Gjuhds dhe Letersi Shqipe 1 240

7 |lliriana Morina v v [Bachelor Pérkujdesie dhe mirSgénie e fimijéve 2 240

8§ |Mirela Rexhaj v Kopje |Bach. Matematiké Informatike 2 56m 23d 240

9 |Blerta Berisha N v |BachelorI Letersisé Shqipe 1 Ivim 240
10 |Arianita Haradini v | v |FEdukimi -Bach.Gjeografi Arsimore 2 241
11 |Flakarta Gllareva A V__|Bach.Let.Shqipe/AAB-MA politikat sociale mirégenia e fmijeve 2 6vim Trajnime |240/120
12 |Hava Begiri-Mulaj N v v |Bachelor I Letsrsise Shgipe 2 240
13 |Albulena Imeri v )\ v |AAB-Studente -Pérkujdesje dhe mirégenia e fBmijéve 1

14 |Dafina Miftari V| Mungon |Bachelor I Programit Fillor z_ 2 3 vite 3 muaj 243




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " ARIF SHALA " , KORRETICE E ULET EULET
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL [pI |on Kualifikimi Referencé |Prioteti  |Pérvoja dhe Licene) pors [oRARI
1 |Fiutura Hasani Hejdari v | W |Bach. Programit fitlor 2 243 | 21012018
2 |Getoara Vidishigi v | N |Bachelor I Programit fillor 2 240 | ORA
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekti 1 vjetér) 10:00




Sqgarim:

Kanditatét t& cilét kang aplikuar né kete vend 1 punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kan pletésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbicmri CclL |bdI [oN Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc ECTS
1 |Majlinds Krasnigi N | N [Bach. Pedagogii e pirgjithshme N 2 1 Trajnim | 180
2 |Ermirg Demiqi N | v |Master I Shkencave Filologjike 1 5 vite v 300
3 {Dafing Selmani v v |Bach. Pedagogji e pérgjithshme/ Studente master 1 180
4 |Tliriana Morina N | v !Bachelor Perkujdesje dhe miréginic ¢ fimijéve 1 240
5 |Qamile Bujupi v N v | Bachelor Pedagogji e pergjithshme 2 180
6 |Ibadete Krasniqi /__ N |Bach.Letérsi shqipe 2 3vEm Trajnime | 240
7 |Makfire Bytyqi vV |+ |Bachelor I Gjuhss dhe Letersi Shqipe 1 240
8 |Egzona Morina v Y | Bachelor programit parashkollor 2 240
9 |Mentor Berisha v v |Bachelor I Letersisé Shqipe 2 11 m18d 240
10 |Behare Demaku N N [Master I Shkencave filologjike N 2 Ka pérvoj 300
11 [Rahime Bytyqi v v |Bach. Programit parashkollor 2 Trajnime 250
12 |Elfie Nebihi Fejza N | ¥ | v |BachelorI Letersiss Shqipe 2 240
13 | Arton Hoxha ~ v |Master i Historisé N 1 Ka pérvo] 300
14 |Mimoza Gashi N Bachelor T Pedagogjise st Pérgjithshme 1 180
15 [Kaitrina Hamza N v |Master I pedagogjisé t& pérgjithshme 1 300
16 |Fatbardha Bekolii N | v |Bach. Letersis¢ Shgipe/ Studente ¢ master v 2 240
17 |Fitore Berisha v v |Master Udhshegja né arsim + 2 3v2m Trajnime | 300
18 |Florentina Bytyqi v v |Bachelor I Histori- Edukaté Qytetare 1 240
19 |Donika Nishori N | v |Bach.Letersi Shaipe 1 Ka pErvoj 240




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Farieony g
TEtesaersi o)

KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " DESHMORET E FORTESES ", VERBOC
ARSIM FILLOR
Ftohen n& test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL (DI |b.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc| gerg JORARI
1 |Bujar Tahiri < 4 N |Bachelor Histori ~Ed.Qyvtetare - Student [ Master 2 3vite 2 muaj 240 | 4/10/2018
2 |Mendehije Krasnigi llazi v v |Bachelor I Teknologjist Informatikis/ Studente master v 1 Ka pervoj 240 ORA
3 |Violeta Nika v v |Bachelor I Letersiss shgipe ~ 1 S5v5m v 240 10:00
4 {Remzi Gashi N v |Bachelor I Letersisé shqipe + 1 4 vite 240
Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjetdr)
Sqgarim:
Kanditatét & cil&t kané aplikuar né ké&t& vend t& punés e nuk jang pérfshirg né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret ng bazs t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t€ shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  |DI [N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc| porg
1 |Anduena Gllareva N Bachelori Sociologjisé 1 182




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDBENES SHFMU : " DESEMORET E QENDRESES ' ,

TERSTENIK
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL [DX |pN Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licene| gt |ORARI
1 |Lindihana Qorri \ v [Bachelor I Letersiss Shqgipe , 1 4dv1lim4d v 240 | 4M0/2018
2 {Mentor Bajraktari N oI N | v |Profesor ] Gjuhs dhe Letersisé Shqipe v 2 11vim v ORA
3 |Emire Demiqi N | N |MasterI Shkencave Filologjike 1 5 vite < 300 | 10:00
4 |Valon Thagi v Vv |Bachelor I Gjuhés / Student F.E.Prog.Fillor \ 1 5 vite 7 muaj v 240
5 |Fimete Zeka v | v |[Bachelor I Matematik-Informatiks 1 2v7mi18d 240
6 |Sala Morina Mulaj + V' |Bachelor I Gjuhés dhe Letersisé shq ipe 1 Ivdmizd 240
7 |Arlinca Hamiti Halimi Y N |Bach. Edukimin fillor 1 245
8§ |Mirela Rexhaj v v |Bachelor matematiké-informatike 1 6muaj 240
9 |Blerta Berisha + v |Bachelor I Letersist Shgipe 1 3vlim 240
10 [Malsore Gara-Dvorani N N v |Bachelor] Programit parashkollor 2 245
11 |Blerina lmeri N | v {Bachelor Biologji-Kimi 2 2 vite 12 dite 240
12 |Violeta Nika N | v [Bachelor I Letersisé shqipe N 1 5v5m < 240
13 |Minatore Shaia + v |Bachelor I Letersise Shygipe 2 240
14 |Valentina Thaqi-Topilla Y | ¥ |  |Bachelor Gjuhes Shqipe 2 10m1d 240
15 |Kaltrina Hamza v | v |Master 1 pedagogjisé t& pérgjithshme 1 300
16 |Ismail Elshani v N |Bacheior I Letrsiss Shaipe 1 240
17 {Fitore Berisha v | ¥ |Master Udhthegjané arsim v 1 3vZm Trajnime | 300
18 |Bava Beqgiri-Mulej N | ¥ | v |BachelorlLetersis¢ Shqipe 1 240

Testi mbahet né sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjetér)




Sqgarim:

Kanditatét t& ciiét kané aplikuar né k&te vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se

UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589

nuk [ kané plotésuar kriteret né& bazé &

, Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  |CL DI |p.N Kualifikimi Pervoja dhe Licenc| g
1 |Arbenits Gjoka v xepje |Bach. Gjeografi - Ed. Qytetare FE Diploma Kopje Tm8d 240
2 |Shaipe Kukaj y Studente Fakulteti ] Edukimit 2v15d
3 Marigona Mulaj v |Bachelor I Pedapgogjise 2v1s5d 180+3




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " HASAN PRISHTINA" , LLAPUSHNIK

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri C.L DJ |p.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licenc| pepg |ORARI
1 [Durim Thagi v vV  |Bach. Programit Fillor 1 240 | 4102018
2 |Flutura Hasani Hajdari ~ v |Bach. Programit Fillor 1 243 ORA
3 |Getoara Vidishiqi N v |Bach. Programit Fiilor 2 240 10:00

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekti i vjetér)




Kanditatét

Sqgarim:

UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589

t& cilét kané aplikuar né k&té vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gendron se nuk I kane plot&suar kriteret né bazs t&

Trajnime

Nr. EmridheMbiemri  |CL  |DI |p.x Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene| o pg
1 {Hava Halimi Krelani v v V' |Profesor Gjuhs dhe ﬁﬁﬂ,wmmm,mwﬁva v 2 2v7m29d
2 {Venera Bytyqi \ < Mungon v 2 1 vit 1 Trajnim
3 |Gjyle Gecaj s V__ [Bachelor ] Gjuhés shgipe v 1 2v4m26d Trajnim 240
4 | Ariet® Hajdari-Gashi v Vv |Bachelor I Matematik-Informatiks 1 Imuaj 240
5 |Marigona Gara Krasniqi v V' |Bach. Programi parashkoller 1 1v25d 240
6 |Fatlum Berbatovei Vi Vv |Bach. Let¥rsi shqipe 1 5 muaj 2490
7 |Adclina Bajrami \ vV |Bachelor I Gjuhés shqipe 1 240
8 |Maljindg Krasnigi \ v _ |Certifikaté ¢ diplomes programi Pedagogii e pergjithshme v 1 v 180
9 |Velime Kastrati Fazliu v vV {Bach.Gjeografi- Ed Qytetare 1 Ka pervoj 240
10 |Qamile Bujupi N | N | v [ Bachelor Pedagogi ¢ pergijithshme 1 180
11 [Razije Kastrati v v |BachelorT sociologjisé 1 183
12 (Tbadete Krasnigi v V' [Bach Letors: shqipe 1 3vEm Trajnime | 240
13 |Asim Bujupi N v |Bach. Letirsi Shqipe 1 1 vite 6 muaj 240
14 |Behare Demaku V| v [Master I Shkencave filologjike N 2 Ka pérvoj 300
15 |Hafize Bublica V| N [Prof. Gjuhs dhe Letérsi shqipe 1 10v6mi3d v
16 |Selvije Gashi v | v |Bachelor I Gjuhés shqipe 1 240
17 |Suada Hoxha N v |Bachelor I Letersist shgipe N 1 Ka pérvoj Trajnime 240
18 _|Arbnora Liadrovai N |V |BachPedagogii ¢ Pergjithshme 1 130
19 |Gentiana Thagi N JAL |Vendim: Master [ Pedagogjise 2
20 |Fatbardha Bekolli v v |Bach. Letersisé Shqipe/ Studente ¢ master v 1 240
21 |Blerina Gashi N v Bachelor I Letersisé Shqipe N 2 6 muzaj 240
22 | Xhezide Berisha-Bogaj N N |Bachelor I Historise / Studente MA N 1 183
23 |Valire Pecani-Birinxhiku v | N [Master I Pedagogjist st Pergiithéshme N 1 Ka pérvoj
24 |Drita Thaci Y | N |Bach.LetShqipe/ AAB-Bach Pérkuidesjo dhe mirtqenic femijsve 1 6v5m A 240
25 |Dafina Miftari N 'Mungon |Bachelor I Programit Fillor v 2 3 vite 3 muaj 243




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHEENES SHFMU : " SHOTE GALICA " ,

ABRI
ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL [pI |pow Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc| gorg lorarl
1 |Sadete Hysenaj v v [Bachelor I Biologjisé arsimore/ Studente ¢ MA v 2 Sm7d 240 | 410/2018
2 |Kaqusha Abdyli Morina v N Bachelor I Let.Shqipe/ AAB -MA Politikat sociale dhe mirdqenia e fimijeve 1 1 v5m 240/120] ORA
10:00
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekt i vietér)
Sqgarim:
Kanditatét té cilét kané aplikuar n& ket vend t& punés e nuk jané pérfshiré né intervista, arsyeja gqendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 1072018 dhe kritereve 1§ konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 . Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbicmri CL DI |pN Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pervoja dhe Licene| porg
1 |Arta Xhemajlaj v N meo:o_on. I giuhiés dhe letersiss Angleze 2 180




KANDITATET QF KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " MIGJENI" BAICE

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

[ )

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL DI |on Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licene| gerg |ORARI
1 [Durim Thagi ~ v |Bach. Prog.Fillor 2 240 | 4/10/2018
2 [Sadete Hysenaj ~ v \Bachelor I Biologjisé arsimore / Studente e masterit v 1 9m7d 240 ORA
3 |Gjylé Gecaj N |+ [Bachelor I Gjuhts shqipe v 1 24m26d | Trjnim | 240 | 10:00
4 |Hajric Vrellaku N | ¥ | ¥ |Bachelor I Gjuhss dhe Letérsi Shqipe v 1 21vi14d v 240
5 | Adelina Bajrami v | v [Bachelor I Gjuhés shqipe 2 240
6 |Velime Kastrati Fazfiu v | ' |Bachelor I Gjeografis Ed Qytetare 2 4muaj 240
7 |Suada Hoxha v | ~ |Bachelor I Letersist shqipe + 2 Kapérvoj | Trajnime | 240
8 |Ardiana Krenzi ¥ | N |Bachelor Gjuhé dhe Letérsi Shaipe < 1 240
9 | Valboné Lestrani N v iBacheior] Gjuhis dhe letersisé shqipe 2 Tvit, 10 mugj v 240
10 |Arianita Haradini N | v |F.Edukimi-Bach.Gjeografi Arsimore 1 241
11 |Rifete Avdullzhu N v |aAB -Bach Pérkujdesje dhe mirégenje t& fEmijéve 1 240
12 |Malsore Gara-Dvorani N N v |Bachelor] programit parshkollor 1 245
13 |Sala Morina Mulaj N Y  |BachelorI Giuhés dhe letersisé shqipe 1 Ivomilad 240
14 jAlbert Nebihu v vV |Bachelor I Letersise Shqipe v . 5v2m 15d v 240
15 |Valentina Thaqi-Topilla N ~ v |Bachelor I Gjuhes Shqgipe 1 I0mid 240
16 |Ismail Elshani A 4 Bachelor I Letersise Shqipe 2 240
17 !Florentina Bytyqi Y v |Bachelor I Histori- Edukaté Qytetare 1 240
18 |Hava Halimi Krelani v | ¥ | ¥ |Profesor Gjuhe dhe Letersisé Shqipe v 2 2v7m29d 240

Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti 1 vjetér)




Sqarim:

Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend 1 punés e nuk jané p&rishiré né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit 1 shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589

Trajnime
Referencé [Prioriteti |Pérvoja dhe Licene ECTS
V' |Kol FAMA-Bach.Arteve né shkenca politike dhe ad Publike 1 180
JAL [Vendim: Master I Pedagogjise 1

v |Bachelor Pedagogji e pérgjithshme 2 180

Nr. Emri dhe Mbiemri CL bl DN Kualifikimi
1 {Leme Thaci Hoxha
2 |Gentiana Thaci
3 |Arta Halilaj

B Eoa




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " RASIM KICINA” , DRENAS
LENDA : GYUHE GJERMANE

Ftoben né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL |DI |p.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pervoja dhe Licenc| porg [oRARE
1 |Ragbete Bajraktari N | v |Bach.Gjuh¢ dhe letersi Giermane N 411012018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekti i vietér) ORA
13:15
Sgarim:
Kanditatét t& cilét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jan& pérfshiré n& intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né bazé @&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL D1 |ow Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licene| pog
1 |Aulona Heta ~ v [Studente
2 |Nasuf Abdyli N ~ v Bach.Gjuh dhe letérsi Angleze v 1 1vit 9 muaj |Trajnime 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " REGJEP GJELI " , LIKOSHAN

ARSIM FILLOR
Ftohen né test me shkrim

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL (DI |oN Kualifikimi Reference Piérvoja dhe Licene| p g |ORARI
1 |Valmira Demaj ~ v [Master I Shkencave Filologjike N 1 2v27d v 240 | 41102018
2 |Fatlum Berbatovci N v |Bach. Letérsi shgipe 1 5 muaj 240 ORA
3 |Zeinije Zuka ~ N AAB-Bach Pérkujdesje dhe miréqenia & fémijéve 1 1 2vim Trajnime | 240 16:00
4 {Mentore Morina N | v |Bachelor I Matematik-Informatike 2 4 muaj 240
5 |Vjosa Bunjaku N v [Master I Pedagogjisg 1 303
6 [Selvete Topilla Y v [Profesor Gjuhé dhe Letersi Shqipe/ AAB Bachelor Gj.Ang. 180 v 1 15v5m +
7 |Egzona Morina N v | Bachelorl programit parashkollor 1 240
8 IMentor Berisha N N Bachelor I Letersisé Shaipe 1 11 m13d 240
9 |Elfie Nebihi Fejza N U N | v |Bachelor I Letersis Shqipe 1 240
10 |Avni Mehani N v |Bachelor Matematike Informatiké v 1 11vite Proces 240
Testi mbahet nie sallen ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjetér)
Sqgarim:
Kanditatét te cilet kang aplikuar né kete vend t& pungs e nuk jané pérfshiré n& intervista, arsyeja gendron se nuk 1 kané plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t8 konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-5458%
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri (CL DI |p. Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene} g opg
1 |Hysni Smajli \ V'  |Student 2
2 [Fatbardha Sahiti Delija Y Y |Bachelorl pedagogjist s¢ pergjithshme 1 6muaj 188
3 |Hisen Avdyli N v Bachelor | Materialeve dhe Metalorgjiss ¢ 1 17 vite v 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

KANDITATET QK KANE KONKURUAR PEER VENDIN E PUNES MESIMDBENES SHFMU : " RILINDJA "' , DOBROSHEC

Lénda : MATEMATIKE
Ftohen test me shkrim

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

Nr. |Emri dhe Mbicmri .H‘E._%En
CL | DI| o Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licene | popg |oRAR
1 |Arieté Hajdari-Gashi A V' |Bachelor] Matematik-Informatik 1 9ma&d 240 | ar10/2018
2 |Avai Mehanj N |+ |Bachelor Matematiks Informatiks N 2 11vite v 240 | ora
3 |Zarife Mchani V | N |Bachelor I Matematik-Informatike 1 8v 4m10d v 240 | 10:00
4 |Fiknete Zeka N v |Bachelor1 Matematik-Informatike 1 2v7m18d 240
5 |Mentore Morina 4 v |Bachelor Matematik-Informatike 1 4 muaj 240
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekti i vietér)
Sqgarim;
Kanditatét t¢ cilét kan& aplikuar né kété vend & punés e nuk jang pérfshirg n& intervista, arsyeja qendron se nuk | kang plotésuar kriteret né bazé t&
UA 1072018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datsn 10/09/2018 > N1.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  |[DJ  |o.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc| p g
1 |Driton Bilalli N | ¥ | kopje |Bachelor I Matematik-Informatike 1 im3m v 240
2 |Ladiona Doda + v Kopje |Profesor I matematikés 1
3 |Mimoza Ahmet Hajra v v {Bachelor I Matematik-Informatiks 1 3 muaj 189




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DPREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " RILINDJA ™ , DOBROSHEC

MESIMDHES MBESHTETES
Ftohen n& test me shkrim
Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  |CL DI ip.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pervoja dhe Licenc| perg [ORARI
1 |Vjosa Bunjaku N v |Master I Pedagogjist 1 303 | 41102018
ORA

Testi mbahet né salien ¢ Kuvendit Komunal ( objekti i vjetsr)

10:00




Sqgarim:;

Kanditatét te ciiét kané aplikuar né kété vend t& punés e nuk jans parishird né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né baze t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589

Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL DI b Kualifikimi Referencé [Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc ECTS

1 |Shpresa Baliu Hyseni y Y v |Master Sociologjist 1 4 vite 4 300
2 |Albuleng Bajraictari Morina N N v AAB-Bach.Pérkujdesje dhe miréqenia e fmijéve 1 lmuaj 240
3 |Ferdane Karaxha v | v |Bachelor] Psikologjisé 2 180
4 |Razije Kastrati N | |Bachelor I sociologjiss 1 183
5 |Dardanije Mulaj V| N |Bach.Psikologjiss 1 130
6 Zejnije Zuka Y .,._ AAB-Bach. Pérkujdesje dhe mirégenia ¢ £mijéve 1 1 2vlim Trajnime | 240
7 |Sabahate Bala vV | N [BachelorI Letersiss Shqipe 1 240
8 |Valmire Topalli v v [Bachelor I pedagogjis® sé pérgithshme 1 180
9 | Ariana Isufi v |V [Master 1 Psikologjiss 1 300
10 |Adelina Elshani + + Y |Bachelor pedagogjisé Sociale 1 180
11 jAntigona Muligi ~ N V  |BachelorI psikologjis®/ Studente e MA 1 Trajnime | 180
12 |Drita Thagi V | ¥ |BachLetShqipe/ AAB-Bach Pérkujdesje dhe miréqenie femijéve 1 6v 5m v 240
13 [Albulena Imeri v N v |AAB-Studente -Perkujdesje dhe mirégenia e fSmijéve 1

14 |Visar Qorri N |~ |AAB-Bach Psikologji 1 180
15 |Arbnora Lladrovei v + Bach.Pedagogji ¢ Pérgjithshme 1 180
16 |Xhezide Berisha-Bogaj N | v |Bachelor I Historise/ Studente MA v 2 183
17 |Maljindé Krasniqi ~ v |Bach. Pedagogjist ¢ pérgjithshme v 1 Trajnim | 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : " SHOTE GALICA "TERDEC

ARSIM FILLOR

Frohet n# test me shikrim
Nr. [Emri dhe Mbiemri Trajnime
CL | DI| p.x Kualifikimi Referencé [Prioriteti (Pérvoja dhe Licene| pepg | oRAR]
1 |Valmira Demaj + v |Master I Shkencave Filologjike < 1 2v27d v 240 | 41012018
2 |Hejric Vrellaku N | N | N [BechelorI Gjuhss dhe Letérsi Shqipe N 2 21viad v 240 | ORA
3 |Valon Thagi N | N |Bachelor I Gjuhés / Student F.E Prog.Fillor + 1 | 5vite 7 muaj v 240 | 10:00
4 |Flakarta Gllareva, NN Bach.Let.Shqipe/AAB-MA politikat sociale miréqenia e fimijéve 1 Evlim Trajnime {240/120
5 |Mendehije Krasniqi Ilazi N N |Bachelor I Teknologjisé Informatikés/ Studente master N 1 Ka pervoj 240
6 | Valbong Lestrani + v |Bachelorl Gjuhés dhe Letersis¢ shqipe N 1 1vit 10 muaj v 240
Testi mbahet n sallen & Kuvendit Komunal { objekti  vietér)
Sqarim:
Kanditatst ¢ cilét kané aplikuar né ket vend t& punés e nuk jané p&rfshirs na intervista, arsyeja gendron se nuk | kang plot&suar kriteret n& bazé t&
UA. 10/2018 dhe kritereve t¢ konkursit t& shpallur mé datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  [CL |DJI |p.n Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pérvoja dhe Licenc| popg
1 {Arta Halilaj N v |Bachelor Pedagogji ¢ pirgiithshme 1 180




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS

DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QE KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHFMU : "' XHEVE LLADROVCI *

GLLANASELLE
LENDA : MUZIKE
Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri GL DX |bN Kualifikimi Referencé |Prioriteti [Pervoja dhe Licenc | peos Iorag]
1 |Freskim Shala ¥ | ¥ |BachelorI Arteve I Edukimit n& Muzike 2 240 | artor2018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal ( objekti i vjetér) ORA
13:15
Sqarim:
Kanditatét t& cilét kang aplikuar né kets vend t& punés e nuk jané pérfshirg ng intervista, arsyeja gendron se nuk 1 kans plotésuar kriteret né bazé t&
UA 10/2018 dhe kritereve t& konkursit t& shpatlur m& datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri  |CL  IDJ  |p.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti |Pérvoja dhe Licenc | g pg
1 |Valdrin Doda < Kopje |Bachelor I Pedagogiist sé pérgjithshme Muzikore 1 240
2 |Ymri Ferizi V| Kopie |SHM. Muziks/ Student AAB Muzikologji 1 6 vite
3 | Vlora Hajdari Gashi v N v Bachelor I Letersis¢ Shqipe 1 6 vite v 240
4 |Diellza Qori vV | v |AAB- Studente Muzikologji + 1 1vit
5 |Merits Kurrumeli VoV [SHM. Muziks/ Student -Edukim né muzike 6v9im N




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PER ARSIM

KANDITATET QR KANE KONKURUAR PER VENDIN E PUNES MESIMDHENES SHMP "FEHMI LLADROVCI™ -
LENDA :INFERMIERI

Ftohen né test me shkrim
Trajnime
Nr. Emridhe Mbiemri  |CL  |DJ  |p.x Kualifikimi Referencé |Priritet  |Pérvoja dhe Licenc| porg [oraR
1 |Ajet Bairaj v | v | ¥ [Doktor ] Mjekesise 1 360 | ORARI
2 |Shgiponje Bucolli v | N |Doktor I Mjekesisé ] v 360 | 402018
Testi mbahet né sallen e Kuvendit Komunal { objekt i vjetsr) ORA
13:15
Sqgarim;
Kanditaté! t& cilét kang aplikuar né k&té vend t& punés e nuk jané perfshirg né intervista, arsyeja gendron se nuk | kané plotésuar kriteret né baze t&
UA 05/201518 dhe kritereve 1§ konkursit t€ shpallur m datén 10/09/2018 , Nr.09-111-54589
Trajnime
Nr. Emri dhe Mbiemri CL [DI |o.N Kualifikimi Referencé |Prioriteti {PErvoja dhe Licenc ECTS
1 |Pajtime Zeqiri v | v |Bachelor I Infermierise 1 ¢ 180
2 |Kushtrim Saliku /__ v |Bachelor I Infermieriss/ Student | Master 1 180
3 |Drenusha Bajrami-Zekaj v 4 v |AAB-Bach.1 shkencave né shkencat shindetsore pér profile diagnostike 1 180
4 |Blering Muligi v v |Bachelor I Infermierisé 1 180
5 |Arberije Haxha v | ¥ | v |Bachelor I Infermierist 1 180
6 |Mimoza Musliu v v |Master I shkencave edukimi n kujdesin shendetsors 1 N 300
INFORMATE:

. i/
@:, HE_A m ka.p ,wow_ﬂEE, vendin e punés

o )

fel it

,wu.ow@ il Uuﬁbﬁmm

Kanditati Bujar Kastrati me kualfikim Profesor T Gieografis nuk &shtd sisternuar n& lista . me arsyetimin se né a
dhe institucionin arsimor

DRENAS, mé:
02.10.2018




